
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-10-30-000087-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.centrex.com.ua

Номер лоту: Q82742b19738

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «ІМЕКСБАНК» (АТ «ІМЕКСБАНК»)

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором про відкриття
кредитної лінії №97/13 від 19.12.2013. Забезпечення: Майнові права за попередніми договорами
(права вимоги на укладання основних договорів купівлі-продажу земельних ділянок, у кількості 25
одиниць, загальною площею 133,29 га), що знаходяться за адресою: Одеська область, Біляївський
район, Августівська селищна рада; майнові права на частину грошових коштів, що випливають з
Договору банківського вкладу № 18 "Зручний" від 25.04.2013, розміщеного в АТ "ІМЕКСБАНК".
Право вимоги за кредитним договором про відкриття кредитної лінії №11/14 від 20.03.2014.
Забезпечення: Майнові права за попередніми договорами (права вимоги на укладання основних
договорів купівлі-продажу земельних ділянок, у кількості 25 одиниць, загальною площею 133,29 га),
що знаходяться за адресою: Одеська область, Біляївський район, Августівська селищна рада;
Торгівельно-допоміжні прибудови, загальною площею 3184,9 кв.м.; Нежитлові приміщення третього
поверху, загальною площею 579,9 кв.м.; Майнові права на грошові кошти, що випливають з
Договору банківського вкладу №23 від 12.08.2013 року, розміщеного в АТ "ІМЕКСБАНК".

Початкова ціна реалізації: 235 658 352.37 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 11 782 917.62 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 08.11.2017 20:02:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


